
UCHWAŁA NR XXXIX/413/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie uzupełnienia składu Rady Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, powołanej uchwałą 
nr XVII/111/2012 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 27 kwietnia 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379), art. 11 ust. 1, 4 i 5, w związku z art.5, ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r, o muzeach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 987), § 11 ust. 1 Statutu Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/388/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 
19 lutego 2014 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W związku z wejściem w życie nowego Statutu Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, 
stanowiącego   załącznik   Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/388/2014 Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 19 lutego 2014 r.,   skład   osobowy   członków   Rady   Muzeum   Okręgowego 
w Sandomierzu na kadencję 2012 – 2016 w dotychczasowym składzie: 

1. Witold Surowiec – członek wskazany przez Radę Powiatu w Sandomierzu, 

2. Tomasz Ramus – członek wskazany przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, 

3. Ewa Kondek – członek wskazany przez Radę Miasta Sandomierza, 

4. Elżbieta Jeżewska – członek wskazany przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich Oddział 
Świętokrzyski w Kielcach, 

5. Urszula Stępień – członek wskazany przez Towarzystwo Naukowe Sandomierskie, 

6. Janusz   Nowak   –   członek   wskazany   przez   Dyrektora   Muzeum   Okręgowego 
w Sandomierzu, 

7. Irena Godyń – członek wskazany przez Radę Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, uzupełnia   
się,   zgodnie z obowiązującym statutem Muzeum Okręgowego w Sandomierzu, o następujące trzy 
osoby: 

- Barbara Rożek – członek wskazany przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Jana Długosza 
w Sandomierzu, 

- Wojciech Dumin – członek wskazany przez Sandomierskie Centrum Kultury w Sandomierzu, 

- Jan Hajduk – członek wskazany przez Fundację Kultury Ziemi Sandomierskiej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 

Id: 6EA2C547-727E-49CB-9760-828ADF9C8537. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Marceli Czerwiński

Id: 6EA2C547-727E-49CB-9760-828ADF9C8537. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszejuchwały jest związane z wejściemw życie nowego Statutu Muzeum Okręgowego
w Sandomierzu, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/388/2014 Rady Miasta
Sandomierza z dnia 19 lutego 2014 r., którego § 11 ust. 1 określa skład osobowy Rady Muzeum
Okręgowego w Sandomierzu na 10 osób. W związku z tym, iż dotychczasowa Rada Muzeum
Okręgowego w Sandomierzu liczyłasiedmiuczłonków – koniecznymstało się uzupełnieniejej składu
o trzy osoby.

Id: 6EA2C547-727E-49CB-9760-828ADF9C8537. Uchwalony Strona 1




